

خبر

مقصد نامعلوم قدوس
برای فصل آینده

رسانه سوئدی از پیشنهاد چندین تیم برای جذب ستاره ایرانی تیم برنتفورد خبر داد. سامان قدوس در حال ترک تیم لیگ برتری برنتفورد است اما سیل پیشنهادها برای جذب این هافبک ایرانی روانه شده است. ملی پوش ایرانی زنبورهای فوتبال انگلیس پس از سه سال حضور در تیم لندن، با پایان یافتن قرارداد خود در پایان فصل، این تیم را ترک خواهد کرد. رسانه سوئدی اکسپرسن خبر داده باشگاه مالمو سوئد پس از جذب پونتوس یانسون هم تیمی قدوس، در نظر دارد ستاره ایرانی را هم به فوتبال سوئد و تیم شهر زادگاهش بازگرداند. قدوس در شهر مالمو متولد شده و پیش از حضور در تیم های فرانسوی و انگلیسی آمیان و برنتفورد، در چندین تیم سوئدی به میدان رفت. با این حال اکسپرسن خبر داده مالمو رقابت سختی با دیگر تیم ها برای به خدمت گرفتن قدوس ۲۹ ساله دارد چراکه او پیشنهادهایی از قطر، عربستان سعودی، امارات و همچنین لیگ آمریکا دریافت کرده است. همچنین گفته می شود تیم ای آی کی سوئد هم علاقه مند به حضور هافبک ایرانی در این تیم است. باشگاه هایی از چمپیونشیپ هم برای جذب قدوس ابراز علاقه کرده اند، همچنین شفیلد یونایتد که به تازگی به لیگ برتر صعود کرده به جذب قدوس ابراز تمایل کرده است. قدوس که سابقه حضور در ۲ جام جهانی به همراه تیم ملی ایران در سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ را در کارنامه دارد، این فصل ۱۶ بار برای برنتفورد به میدان رفته است.

اردوی فوتسال کویت
با ناظم الشریعه در ایران

محمد ناظم الشریعه، سرمربی جدید تیم ملی فوتسال کویت امیدوار است که این تیم را متحول کند و برنامه اش در این تیم با اردوی ایران شروع خواهد شد. سرمربی سابق تیم ملی ایران گفت: «زمان اردوی تیم ملی فوتسال کویت در ایران نزدیک به آغاز لیگ کشورمان است و با تیم های باشگاهی برای برگزاری چند بازی تدارکاتی ریزنی کرده ایم تا ببینیم شرایط بچه ها به چه شکل است. کار اصلی ما از اردوی ایران شروع می شود. به شهر صدر در شیراز می آییم. با توجه به سابقه، امکانات مناسب و آب و هوای خوب شهر صدرای شیراز اردوی خوبی خواهیم داشت. پس از آن اردوهای ما تا زمان برگزاری مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا تا پایان ادامه دارد.» سرمربی تیم ملی فوتسال کویت اضافه کرد: «یکی، دو نفر از دوستان خوب من که در این چند سال همراه بودند و با هم کار می کردیم، کنار من خواهند بود. میشل بطروس که مدرس AFC است و همین دو ماه پیش در کویت کلاس دروازه بانی برگزار کرد همراه باحمید شاندیزی که بازیکن تیم ملی و از پایه گذاران فوتسال خراسان و سرمربی و کمک مربی تیم ملی امید بوده است در کادرفنی من حضور خواهند داشت. همچنین وهاب احمدی که از مربیان بدنساز جوان و علمی ما است و در عراق خیلی خوب کار کرد نیز مربی بدنساز ما خواهد بود.» ناظم الشریعه گفت: «کار ما به دلیل کم بودن پتانسیل انسانی در کویت، سخت است. در عراق مشکلات زیر ساختی وجود داشت اما استعداد زیاد بود اما کار ما کشف استعداد است و توانستیم شرایط خوبی برای عراقی های ایجاد کنیم. مشکل اصلی ما در کویت کمبود نیروی انسانی است اما در صد هاستیم برای دوره بعدی جام جهانی در سال ۲۰۲۸ برنامه ریزی کنیم.»



سیمونه اینزاگی

در اینتر می ماند

استیون ژانگ، رئیس باشگاه اینتر بعد از صعود به فینال لیگ قهرمانان تأکید کرد که سیمونه اینزاگی فصل آینده هم سرمربی این تیم خواهد بود. اینزاگی چند هفته قبل در آستانه اخراج بود، ولی توانست در لیگ ایتالیا به بردهای متوالی برسد و با صعود به فینال لیگ قهرمانان به دستاورد فوق العاده ای رسید. ژانگ گفت که امیدوار است اینزاگی برای چندین فصل در این پست باقی بماند و اضافه کرد: «دلیلی ندارم که فکر تغییر سرمربی باشیم.»



زابی آلونسو:

برای فینال همه چیز را خواهیم داد

زابی آلونسو، سرمربی لورکوزن درباره بازی امشب با رم گفت: «در رم بازی خیلی نزدیک بود، این بار هم همین انتظار را داریم. من انرژی و روحیه تیم را احساس می کنم. ما تا آخرین ثانیه با همه توان بازی می کنیم. تجربه بازی اول به ما کمک خواهد کرد. ما به تعادل بین خطوط، اشتیاق و دفاع خوب نیاز داریم.» لورکوزن در بازی رفت نیمه نهایی لیگ اروپا با یک گل به رم باخت.



کریستیانو رونالدو

کمک الهلال

کریستیانو رونالدو هنوز امیدش برای قهرمانی لیگ عربستان با النصر را کاملاً از دست نداده است. سه شنبه شب الهلال موفق شد الاتحاد، صدرنشین لیگ عربستان را با تساوی ۲-۲ متوقف کند؛ نتیجه ای که به نفع بیاران رونالدو بود. با این تساوی الاتحاد ۶۳ امتیازی شد و تنها سه امتیاز بیشتر از النصر دارد. تنها سه هفته به پایان لیگ عربستان باقی مانده و بیاران رونالدو امیدوار به جبران این فاصله هستند.

از یحیی و ساپینتو تا اشکش، نقل و انتقالات مربیان داغ شد

نیمکت های لیگ؛
نامن ترین منطقه خاورمیانه!

گزارش

محسن ذاکری

روزنامه نگار

فوتبال ایران اسیر «حواشی و شایعات» است. همین دو فاکتور هستند که تمام اتفاقات را رقم می زنند. از قهرمانی و ناکامی گرفته تا نقل و انتقالات؛ همه این مسائل از حاشیه و شایعه عبور می کند و البته این وضعیت برای همه لیگ های دنیا قفل است غیر از لیگ ایران! در بالاترین بخش لیگ، جایی که سه مدعی اصلی و گرانتیست ایستاده اند، اوضاع بدتر است. یحیی گل محمدی داشت پا به پای سایر مدعیان به سمت خط پایان می دوید که به یکباره گفتند قرار است فصل آینده سرمربی گل گهر شود و جای خود روی نیمکت پرسپولیس را به دونادونی بدهد. کمی آنطرف تر، سیدمهدی رحمتی و جواد نکونام را مدتی است به عنوان گزینه جانشینی ساپینتو اعلام کرده اند و اصلاً بعید نیست سرمربی بعدی استقلال، یکی از کاپیتان های پیشین این تیم باشد. احتمال دارد بالا رفتن قیمت دلار و البته رفتارهای عجیب ساپینتو در ۲۹ بازی قبلی به همراه ناکامی او در کورس مدعیان قهرمانی لیگ، مثلث دلایل باشگاه برای عبور از این مربی پرتغالی را شکل بدهد اما او هم با وجود نمایش دلپذیری که تیمش در مسابقات این فصل داشت، امنیت شغلی ندارد. دو مربی خارجی باشگاه های متمول، شرایط بهتری دارند. خمس در تراکتور، یک توفان واقعی به پا کرد و در ۵ بازی گذشته موفق شد ۴ برد به دست بیاورد. او عملکرد بسیار خوبی داشت و مورد وثوق هواداران پرشور تبریزی قرار گرفته اما تجربه نشان می دهد زنبوری معمولاً با سرمربیان خارجی تیمش وارد چالش های باور نکردنی می شود و از این رو، نباید چشم روی احتمال جدایی خمس

بست. در نصف جهان، مورایس اوایل دوران حضورش توانست ادبیات جدیدی وارد فوتبال ایران کند اما رفته رفته شرایط تغییر کرد و او هم کسی شد شبیه مربیان داخلی خودمان! مصاحبه با اطلاعات اشتباه، استفاده از طعنه و کنایه و همچنین ناکامی در دیدارهایی که باید طبیعتاً موفق می شد. البته او این شانس را دارد که به قهرمانی در لیگ برسد ولی اگر سرمربی تیم ملی یکی از کشورهای منطقه شد، چندان تعجب نکنید. امیر قلعه نویی ز رنگ بود و به تیم ملی رفت اما وضعیت برای سعید الهویی اصلاً خوب نیست. او را اخراج شده بدانید. در همان استان، شرایط برای محمد ربیعی خوب نیست. او با توجه به بودجه ای که صرف بستن فصل آینده تیم امسال کرده بود، نتوانست با مس رفسنجان عملکرد خوبی از خود بر جای بگذارد. یکسری مصاحبه از اراک شنیده می شود که احتمالاً مبنای جدایی رحمتی از آلومینیوم خواهد بود. منصوریان جایگاه سفت و محکمی برای خود ساخته و در یک مصاحبه حیرت انگیز هم گفت تا ۱۰ سال قرار است در فولاد بماند اما اتفاقاً شایعاتی در مورد جدایی او و حضور یک سرمربی بزرگ خارجی روی نیمکت فولاد شنیده می شود؛ یک نام بزرگ اسپانیایی.

وضعیت ندارد. ساکت الهامی نتوانست کار خاصی انجام دهد. او با تیمش در جمع ۴ مدعی قهرمانی جام حذفی قرار گرفته اما در لیگ برتر وضعیت متفاوتی دارد. در همین ۵ بازی گذشته، ۳ تساوی و ۲ شکست به ارمان آورد. دوستانش می گویند احتمالاً سال آینده، سرمربی نساجی می شود هر چند مدیرعامل نساجی مدعی شده با سرمربی اسپانیایی این باشگاه قرارداد یک سال و نیمه امضا کرده است. ملوانان هم شایعه جدایی مازیار زارع و پژمان نوری را باور کرده اند. قرار است یک اسپانسر جدید با کادرفنی و بازیکنان جدید وارد رختکن ملوانان شوند. ویسی حالش خوب است هر چند تلاش می کند با توجه به عملکرد خوبی که در آبادان داشت، در فصل آینده هدایت یک تیم صنعتی متوسط در لیگ را برعهده بگیرد. شانس احتیاج دارد تا تیمش را در لیگ برتر حفظ کند. در این صورت حتماً یک گزینه ایده آل برای سرمربیگری در لیگ برتر خواهد داشت. اشکش، مطهری، حسین خانی، مهاجر، عنایتی، درخشان و... هم فعلاً باید پشت خط بمانند و منتظر لغزش دیگران باشند و روشن شدن چراغ شان برای بازگشت به لیگ برتر باشند. احتمالاً چند نام بزرگ دیگر هم وارد میدان خواهند شد. یک نفرشان خارجی است و بدجوری تلاش می کند دوباره

به لیگ ایران بازگردد حتی با یک رقم متوسط!



سوز

انفعال کمیته فوتسال آسیا با ریاست تاج

جام باشگاه های آسیا برای چهارمین سال پیاپی لغو شد!

شنیده می شد مسابقات فوتسال جام باشگاه های آسیا بعد از ۳ سال وقفه تابستان امسال برگزار می شود، ولی کنفدراسیون فوتبال آسیا بازم تصمیم به لغو این مسابقات گرفت. مسابقات فوتسال جام باشگاه های آسیا آخرین بار در سال ۲۰۱۹ برگزار شد. پس از آن کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل شیوع ویروس کرونا، برگزاری این مسابقات را در سال های

ندارد و برای چهارمین سال متوالی اتفاقی در این زمینه رخ نخواهد داد. هریس این خبر را به نقل از یکی از باشگاه های آسیایی که از AFC برای برگزاری مسابقات اعلام گرفته بود اعلام کرد، ولی در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر گفت: «مجاز نیست اسم باشگاه را بگویم اما منبع من کاملاً معتبر است.» رقابت در فصل گذشته لیگ برتر

فوتسال بین تیم های بالای جدول از جمله مس سونگون، گیتی پسند، کراپ الوند و سن ایچ ساوه به امید کسب عنوان قهرمانی و رسیدن به سهمیه جام باشگاه های آسیا داغ تر بود. این رقابت ها در نهایت با قهرمانی مس سونگون به پایان رسید ولی خبری از مسابقات قاره ای نخواهد بود. بی توجهی به فوتسال در کنفدراسیون فوتبال آسیا احتمالاً بهانه ای به جز

مشکلات اقتصادی، کم کردن هزینه ها و عدم رغبت اسپانسر ها برای حضور در جام باشگاه های آسیا ندارد اما برای کمیته فوتسال آسیا که ریاستش برعهده مهدی تاج رئیس فدراسیون ایران است می تواند فاجعه ای تکرار نشدنی برای باشگاه هایی باشد که به امید شرکت در بالاترین سطح باشگاهی آسیا، هزینه می کنند.

